320. Caput XVIII - Art. II

[Techn.] ~~Art. II—De electione vicarii provincialis~~

321. LCO 482 (R 286 ; T 258)

~~*** [A] 482. Const.—Quae pro electione prioris regionalis statuta sunt in nn. 477-481, mutatis mutandis, valent etiam pro electione vicarii provincialis (cf. n. 389).~~

322. LCO 483 (R 287 ; T 259)

~~*** [A] 483. Const.—Quando vicarius provincialis a priore provinciali instituendus est, audiantur prius fratres qui iuxta n. 478 vocem activam in electione haberent (cf. appendicem n. 24).~~

323. LCO 484

~~♦ [A] 484. Ord. § I.—Consultatio vocalium fiat per litteras ad priorem provincialem mittendas, in quibus unusquisque vocalis indicet tria nomina secundum ordinem praefertentiae.~~

~~§ II.—Prior provincialis vicarium provincialem instituat unum ex tribus qui maiorem numerum suffragiorum retulerit, nisi propter bonum Ordinis alium instituere expedire iudicaverit.~~

324. LCO 494 (P 507 ; K 382)

~~◆◆◆ 494. Ord. - § I. – In conventibus ubi unus socius eligendus est, electio fiat quoad modum ad normam n. 452.~~

~~§ II. - In conventibus ubi plures socii eligendi sunt (cf. n. 490, § II) per vota secreta determinetur utrum omnes simul vel unus post alium sint eligendi.~~

~~§ III. - Ante electionem, de consensu maioris partis vocalium, tractatus de eligendis haberi potest.~~

~~§ IV. - Electio modo sequenti perficiatur :~~

~~1° si socii omnes simul eliguntur, electio terminatur in septimo scrutinio in quo maioritas relativa sufficit ;~~

~~2° si vero unus post alium eligitur, tunc pro quocumque socio si usque ad tertium scrutinium inclusive nullus candidatus maioritatem absolutam votorum retulerit, in quarto et ultimo scrutinio illi duo tantum praesentari possunt qui in scrutinio praecedenti maiorem suffragiorum numerum obtinuerint, firmo praescripto n. 450, § III.~~

325. LCO 497 (T 260)

~~** [A] 497. Const. – § I. – Salvo n. 491 § II, et exceptis iis qui ad normam n. 352 § I et § III iam repraesentantur, delegatum euntem ad capitulum provinciale eligunt, dummodo voce activa gaudeant (cf. 440 et 441) :~~

~~1° (ut in textu);~~

~~2° nisi in statuto provinciae aliter disponatur, fratres directe assignati in domibus vel conventibus sub immediata iurisdictione magistri Ordinis, iis semper exceptis qui ad consilium generalitium pertinent;~~

~~3° - 4° (ut in textu)~~

326. LCO 499 §§ I - II (T 262)

~~◆◆ [A] 499. Ord. – § I. – Ad consilium provinciale vel ad consilium regionale pertinet determinare, pro unoquoque collegio electivo, utrum vocales debeant specialiter in unum convenire pro electione facienda vel suffragium suum per litteras mittere.~~

~~§ II. Si electio facienda est in congregatione speciali:~~

~~1° praeses et locus electionis determinentur a consilio vel provinciali vel regionali;~~

~~2° - 3° (ut in textu)~~

327. LCO 499 §III

◆ 499. Ord. - § III. Si vero vocales non possunt de facili in unum convenire, ~~fiat proceditur per litteras, Priore Provinciali praeside, ad normam n. 455-bis et iuxta normas~~ sequentes:

~~1° quilibet vocalis in schedula suffragium suum scribat et sub duplici involuero ad priorem provincialem vel priorem regionalem mittat, ad normam n. 480, § III;~~

~~2° elapso tempore praefixo pro receptione schedularum, prior provincialis vel regionalis cum suo consilio vel cum duobus scrutatoribus a consilio approbatis scrutinium faciat ad normam n. 480, § IV, 1° 4°;~~

~~3° si maioritas pro electione obtinetur, de exitu electionis omnes vocales per litteras certiores fiant;~~

~~4° 1° si vero maioritas absoluta in primo scrutinio non obtinetur, prior provincialis cum suo consilio procedat secundum normas n. 480, § IV, 6° et 7° 455-bis §II, 6° et 7°; in ultimo vero scrutinio, sive sit secundum (n. 6°), sive tertium vel quartum (n. 7°), illi duo tantum praesentari possunt qui in praecedenti scrutinio maiorem numerum suffragiorum retulerint, firmo n. 450, §III.~~

~~5° 2° in casu deficientiae delegati, tamquam substitutus ille habeatur qui in ultimo scrutinio quoad numerum suffragiorum secundum locum obtinuit, salvo n. 450, §III.~~

328. LCO 560 §§ I, III & IV (K 384)

◆◆ 560. Ord. - § I. – *Ordinis entia per Capitula vel in statutis definiant modus operandi de bonis pecuniariis (administratio; cura argenti, actionum, obligationum vel similium; collocatio et permutationes in mensis publicis) secundum conditiones peculiare loci.*

§ II. - (ut in textu)

§ III. – *Pecuniae in mensis solummodo publicis (vulgo: bank) de quarum securitate certo constat deponantur et quidem ad mentem n. 555 sub nomine respectivae personae moralis vel instituti ad quae pertinent.*

§ IV. – *Mensa publica eligatur ab ipso administratore de consensu superioris.*

329. LCO 563 § II

[Techn.] 563. Ord. - § II - Quolibet anno superior domus, prior conventualis, ~~et vicarius provincialis et prior regionalis~~ priori provinciali mittant rationem accuratam et completam a syndico confectam, in qua etiam contineatur ratio praesumpta seu aestimata (vulgo: budget, état) pro anno sequenti, audito capitulo, si capitulum provinciale hoc determinaverit, et a consilio conventus vel vicariatus adprobatam, cuius exemplaria asserventur in tabulario respectivi syndici.

330. LCO 566 § I

[Techn.] 566. Ord. - § I. Quolibet anno, syndicus provinciae, ~~et vice-provinciae et vicariatus generalis~~ consilio respectivo rationem reddant accuratam et completam de acceptis et expensis, debitis et creditis eiusdem entitatis, de gestionibus ab eis factis, et de statu oeconomico entitatis; proponant etiam rationem praesumptam seu aestimatam pro anno sequenti. Omnes hae relationes a consilio respectivo adprobandae sunt. Unoquoque mense syndicus debet suam relationem oeconomicam proponere superiori entitatis

331. LCO 566 § II

[Techn.] 566. Ord. - § II. ~~Prior regionalis et~~ Vicarius provincialis similiter ~~mittant~~ mittat priori provinciali suo accuratam relationem de statu oeconomico a ~~respectivis consiliis~~ consilio adprobatam eodem modo ut supra in § I statuitur.

332. LCO 567 (Bo 312; R 291)

◆◆◆ 567. Ord. *Singulis annis, ante finem mensis augusti, adiuvantibus eorum syndicis, priores provinciales, priores vice-provinciales, vicarii generales et praefecti institutorum sub immediata magistri Ordinis iurisdictione mittere tenentur Ordinis magistro:*

1° *Annuam relationem oeconomicam, id est, integram propositionem de statu œconomico suæ cuiusque entitatis. Pecunia accepta, expensæ, crediti et debiti compensatio, anni ratio præsumpta, necnon consilia inita aut ineunda singillatim in ea describantur. Si autem plures vicariatus, conventus, domus vel instituta habeat entitas, idem faciendum est pro singulis. Etsi huius relationis forma pro aliis locis alia potest esse, relatio totum hic requisitum testimonium continere debet. Quo hæc facilius fiant, apud syndicum Ordinis formæ huius exemplum præsto sit.*

2° *Responsum de contributione taxatione, necessarium ad contributiones entitatum Ordinis annuas supputandas. Ex responso enim eruatur quot sint bona erogata in formandis fratribus necnon in infirmitatibus fratrum curandis et in subveniendo aliis entitatibus Ordinis, et quot bona remaneant contributioni obnoxia. Ad hunc finem a syndico Ordinis quæstionarium quotannis mittatur, cuius forma unica esse debet pro omnibus entitatibus.*

(NB: Ordinatio definitive in LCO inserta, abrogatis verbis “vicarii generales”.)

333. LCO 575 § II (P 513; K 387)

◆◆◆ 575. Ord. - § II – *Ad expensas capituli generalis quod attinet, prae mente habenda sunt :*

1° *expensae itineris solvantur methodo sic dicta peraequationis ita ut singuli capitulares de facto eadem summam pecuniae solvant;*

2° *expensae pensionis et expensae generales pro capitulo proportionaliter solvantur a curia generalitia et a singulis provinciis, inter quas aequitas et proportio servandae sunt, modo stabiliendo in ipso capitulo.*